
 
Wołomin, dnia 07 lutego 2005 r. 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 6/2005 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 07 lutego 2005 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - 

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu). 
 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 31 stycznia 2005 r., 
2. sprawy finansowe, 
3. zagadnienia dot. edukacji, 
4. omówienie projektów uchwał Rady Powiatu, 
5. sprawy różne. 
 
ad. 1 

 
Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 5/2005 z 

dnia 31 stycznia 2005 r. 
 
ad. 2 

 
Wicestarosta poinformował, że Urząd Miasta w Zielonce wystąpił z wnioskiem o 

kontynuację współpracy i finansowanie Klubu Niepełnosprawnych ”MUMINKI”. Zarząd 
wyraził zgodę na podpisanie porozumienia i współfinansowanie tego przedsięwzięcia kwotą 
7.000 zł, zgodnie z kwotą zarezerwowaną w budżecie. 
 
ad. 3 

 
Do Zarządu wpłynął wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „URLE” przy 

Liceum Ogólnokształcącym w Urlach w sprawie uczestnictwa Klubu w edycji „Animator 
Sportu Dzieci i Młodzieży”. Zarząd rozszerzył zgodę na uczestnictwo w programie o wniosek 
UKS Urle. 
 

Wicestarosta poinformował, że wraz z Naczelnikiem Wydziału Edukacji Starostwa 
uczestniczył w pierwszym spotkaniu ze związkami zawodowymi w sprawie negocjacji 
regulaminu wynagradzania nauczycieli.  
 
ad. 4 

 
Zarząd wstępnie omówił przedłożone przez Wicestarostę propozycje uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu, w tym:  
- projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy Technikum Terenów Zieleni w Radzyminie, 
- projekt uchwały w sprawie powołania Policealnego Studium Architektury Krajobrazu w 

Radzyminie, 
- projekt uchwały w sprawie powołania szkoły przysposabiającej do zawodu w Zespole 

Szkół Specjalnych w Wołominie, 
- projekt uchwały w sprawie zmian struktury Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie. 
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ad. 5 

 
Starosta poinformował członków Zarządu, że w dniu 31 stycznia br. do Biura Rady 

Powiatu złożył sprawozdanie dot. stanu bezpieczeństwa w Powiecie.  
Na ostatnim posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Rady Powiatu przyjęto program działania 
Komisji na lata 2005 - 2008. 

 
Przekazał również informację, że u Głównego Geodety Kraju odbyło się spotkanie w 

sprawie działania Gospodarstwa Pomocniczego Obsługi Geodezyjnej w Wołominie, zaś 15 
lutego br. odbędzie się spotkanie starostów powiatów, w których funkcjonują Gospodarstwa 
Pomocnicze.  
 

Zarząd przyjął jednomyślnie uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych, w zakresie: 
- przedsięwzięcia kulturalne w formach niekomercyjnych, ochrona dziedzictwa 

kulturowego ziem Powiatu Wołomińskiego i podtrzymywanie tradycji narodowej, 
- powszechne działania sportowe w formach niekomercyjnych, 
- przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji społecznej osób w trudnych sytuacjach 

życiowych, ze szczególnym uwzględnieniem osób podlegających przemocy oraz 
samotnych matek, 

- wspieranie akcji promujących zdrowie, 
- ekologia i ochrona środowiska w zakresie prowadzenia działalności edukacyjnej. 
 

Starosta zapoznał członków Zarządu z opinią trzech biegłych w sprawie obiektu 
budowlanego po hucie szkła w Wołominie.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
Protokołowała: E. Domańska 

 
 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel   

 
Grzegorz Dudzik  

 
Elżbieta Główka   

 
Stanisław Matak   

 
Jan Wilczyński  
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